(ترمذی کتاب المناقب باب مناقب ابی بکر الصدیق)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editoralfazl@gmail.com](mailto:editoralfazl@gmail.com)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 16 جولائی 2016ء 11 شوال 1437 ہجری 16 جولائی 1395 شمسی جلد 66-101 نمبر 160

## محترمہ صاحبزادی طاہرہ صدیقہ صاحبہ وفات پاگئیں

احباب جماعت کو افسوس کے ساتھ اطلاع دی جاتی ہے کہ محترمہ صاحبزادی طاہرہ صدیقہ صاحبہ مورخہ 13 جولائی 2016ء کو شام تقریباً 6 بجے بقضاء الہی بمر 95 سال وفات پاگئیں۔